2022年２月10日

各 位

  会 社 名 株式会社シキノハイテック

  代表者名 代表取締役社長    浜田 満広

   （コード：6614、東証ＪＡＳＤＡＱ）

  問合せ先 常務取締役管理本部長 広田 文男

   （TEL．0765-22-3477）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年２月10日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2021年８月11日に公表しました2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の業績予想を修正

することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想(A） 5,096 280 286 200 48.19

今 回 修 正 予 想(B） 5,300 348 365 244 55.84

増   減   額(B－A) 204 68 79 44

増   減   率（％） 4.0 24.3 27.6 22.0

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
4,425 203 209 113 37.40

２．修正の理由

 車載半導体検査装置、半導体設計受託の好調が継続し、今第３四半期は予想を上回る進捗となりま

した。第４四半期についても順調な受注環境が維持できており、部品の長納期化の影響を考慮したう

えで、売上高及び利益予想の見直しを行いました。

 これらにより、2022年３月期通期業績予想について、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を

いずれも上方修正することとしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性がございます。

以 上